12/4/23 11:33 Correo: Juzgado 02 Civil Municipal - Valle del Cauca - Jamundi - Outlook

APORTAR LIQUIDACION DE CREDITO RAD 2021-258

juridicod@marthajmejia.com <juridico4@marthajmejia.com>
Vie 7/10/2022 1:34 PM

Para: Juzgado 02 Civil Municipal - Valle del Cauca - Jamundi <j02cmpaljamundi@cendoj.ramajudicial.gov.co>

CC: gerencia@marthajmejia.com <gerencia@marthajmejia.com>;juridicoS@marthajmejia.com
<juridico5@marthajmejia.com>

[I]J 2 archivos adjuntos (66 KB)
MEMORIAL LIQUIDACION CARLOS SIERRA.pdf; LIQUIDADOR CARLOS SIERRA.pdf;

Senor

JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE JAMUNDI-VALLE
E. S. D.

REFERENCIA : PROCESO EJECUTIVO

DEMANDANTE :BANCO W S.A

DEMANDADO : CARLOS ARTURO SIERRA SANCHEZ

RADICACION : 2021-258

ASUNTO: APORTAR LIQUIDACION DE CREDITO

DIANA CATALINA OTERO GUZMAN, mayor de edad, vecina de esta ciudad, de condiciones civiles
conocidas por su despacho, obrando en mi calidad de apoderada de la parte demandante dentro del
proceso de la referencia, dentro del término legal oportuno, por medio del presente escrito me permio
aportar la liquidacién del crédito.

Cordialmente,

DIANA CATALINA OTERO GUZMAN

https://outlook.office.com/mail/id/AAQKADIyYmYyMTUOLWQ1OTAINDMyNC1iNmMzLWI1MjZmYjc2YjFKZAAQAAOBOSjP%2B0PopXgiZax%2BvUM... 7



ABOGADOS & ASOCIADOS

Ed. Residencias Aristi

Cra9 No 9-49 PISO 11

PBX: 889-52-71

E-mail juridicoS@marthajmejia.com
Cali - Colombia

Sefor
JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE JAMUNDI-VALLE
E. S. D.

REFERENCIA : PROCESO EJECUTIVO
DEMANDANTE : BANCOWS.A

DEMANDADO : CARLOS ARTURO SIERRA SANCHEZ
RADICACION : 2021-258

ASUNTO: APORTAR LIQUIDACION DE CREDITO

DIANA CATALINA OTERO GUZMAN, mayor de edad, vecina de esta ciudad, de
condiciones civiles conocidas por su despacho, obrando en mi calidad de apoderada
de la parte demandante dentro del proceso de la referencia, dentro del término legal
oportuno, por medio del presente escrito me permio aportar la liquidacion del crédito

pretendido en el siguiente:

Pagare No0.046PG0400171 por $ 14.946.922.28 (CATORCE MILLONES
NOVECIENTOS CUARENTA Y SEIS MIL NOVECIENTOS VEINTIDOS CON

VEINTIOCHO CENTAVOS M/CTE)

Renuncio notificacién y ejecutoria de auto favorable.

Del sefior Juez,

Atentamente,

DIANA CATALINA OTERO GUZMAN
CC. No. 1.144.043.088 de Cali
T.P.No.342.847 del C.S.J

MEM-WB515



Resultado tasa Eactada o Eedlda >>

Plazo TEA pactada, a mensual >>>
Tasa mensual pactada
Resultado tasa pactada o pedida >>
Mora TEA pactada, a mensual >>>

>>>

JUZGADO

LIQUIDACION DE CREDITO

| Plazo Hasta

Maxima

‘ Mora Hasta (Hoy)

Méxima

Saldo de capital, Fol. >>|

Intereses en sentencia o liquida

cion anterior, Fol. >>|

$10.801.664,00]
|

01-mar-1999
14-mar-1999
01-ene-2007
04-ene-2007

[Tipo Credito

Comercial

Vigencia Brio. Cte.| M&ima | 1o, | Inserteen esta LIQUIDACION DE CREDITO
Mensual columna
Desde Hasta Efec. Anual | Autorizada | Aplicable capitales, cuotas Capital Liquidable | dias Ime.res.e;s e.n’esla Abonos Saldo de Salfjo de Capital
u otros L 1 Intereses mas Intereses
4-abr-2021 | 30-abr-2021 1,5 10.801.664,00 Valor ‘ Folio 0,00 10.801.664,00
4-abr-2021  30-abr-2021 17,31% 1,94% 1,942% 10.801.664,00 27 188.814,48 188.814,48 10.990.478,48
1-may-2021 31-may-2021 17,22% 1,93% 1,933% 10.801.664,00 30 208.809,95 397.624,43 11.199.288,43
1-jun-2021  30-jun-2021 17,21% 1,93% 1,932% 10.801.664,00 30 208.700,56 ‘ 606.324,99 11.407.988,99
1-jul-2021 31-jul-2021 17,18% 1,93% 1,929% 10.801.664,00 30 208.372,34 814.697,32 11.616.361,32
1-ago-2021 31-ago-2021 17,19% 1,93% 1,930% 10.801.664,00 30 208.481,76 1.023.179,08 11.824.843,08
1-sep-2021 30-sep-2021 17,19% 1,93% 1,930% 10.801.664,00 30 208.481,76 1.231.660,84 12.033.324,84
1-oct-2021  31-oct-2021 17,27% 1,94% 1,938% 10.801.664,00 30 209.356,69 1.441.017,53 12.242.681,53
1-nov-2021  30-nov-2021 17,46% 1,96% 1,957% 10.801.664,00 30 211.431,59 1.652.449,12 12.454.113,12
1-dic-2021  31-dic-2021 17,66% 1,98% 1,978% 10.801.664,00 30 213.611,07 1.866.060,19 12.667.724,19
1-ene-2022 31-ene-2022 18,30% 2,04% 2,042% 10.801.664,00 30 220.553,68 2.086.613,87 12.888.277,87
1-feb-2022  28-feb-2022 18,47% 2,06% 2,059% 10.801.664,00 30 222.389,76 2.309.003,62 13.110.667,62
1-mar-2022 31-mar-2022 19,05% 2,12% 2,117% 10.801.664,00 30 228.628,82 2.537.632,44 13.339.296,44
1-abr-2022  30-abr-2022 19,71% 2,18% 2,182% 10.801.664,00 30 235.681,54 2.773.313,98 13.574.977,98
1-may-2022 31-may-2022 20,40% 2,25% 2,250% 10.801.664,00 30 243.002,21 3.016.316,19 13.817.980,19
1-jun-22 30-jun-22 21,28% 2,34% 2,335% 10.801.664,00 30 252.261,95 3.268.578,13 14.070.242,13
1-jul-22 31-jul-22 22,21% 2,43% 2,425% 10.801.664,00 30 261.955,95 3.530.534,08 14.332.198,08
1-ago-22 31-ago-22 23,50% 2,55% 2,548% 10.801.664,00 30 275.249,65 3.805.783,72 14.607.447,72
1-sep-22 30-sep-22 23,50% 2,55% 2,548% 10.801.664,00 30 275.249,65 4.081.033,37 14.882.697,37
1-oct-22 7-oct-22  2350%  2,55% 2,548% 10.801.664,00 7 64.224,92 4.145.258,28 14.946.922,28
[ 4.145.258,28] 0,00] [ 4.145.258,28] 14.946.922,28]

SALDO DE CAPITAL
SALDO DE INTERESES

COSTAS Y AGENCIAS EN DERECHO
TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS 14.946.922,28

10.801.664,00
4.145.258,28



12/4/23 11:44 Correo: Juzgado 02 Civil Municipal - Valle del Cauca - Jamundi - Outlook

2018-188 presentacion de liquidacion del credito ejecutivo

aso juridicos <asojuridicos1@hotmail.com>
Lun 10/10/2022 11:38 AM

Para: Juzgado 02 Civil Municipal - Valle del Cauca - Jamundi
<j02cmpaljamundi@cendoj.ramajudicial.gov.co>;alirioarenas@hotmail.com <alirioarenas@hotmail.com>

[I]J 3 archivos adjuntos (183 KB)

1- 2018-188 letra de 20. de julio de 2016 a sep 2022 damaris.xlsx; 2- 2018-188 letra de 20. de julio de 2016 a sep 2022 damaris - copia.xlsx; 3- 2018-
188 letra de 9. de julio de 2016 a sep 2022 damaris.xIsx;

JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE JAMUNDI.

REFERENTE: PROCESO EJECUTIVO HIPOTECARIO,
DEMJANDANTE: ALIRIO DE JESUS ARENAS PELAEZ CESIONARIO CONTRA DAMARIS CORDOBA GONZALEZ.
RADICACION: 2018-188

FERNEY ARCESIO GONZALEZ, c. c. 14,989,358 de Cali, en mi calidad de apoderado del demandante en litis,
allego a su despacho con todo respeto la liquidacién del crédito ejecutivo.

Sefior juez, con todo respeto, la presente liquidacion se realizé conforme ordeno su despacho en el mandamiento
de pago asi: del 20 de julio de 2016 hasta la fecha de hoy que presento esta liquidacién, en la presente
liquidacién estan incluidas las 3 letras de cambio, en aras que sea tenida en cuenta en la audiencia de remate.

anexo en excel las liquidaciones de las letras de cambio por la suma insoluta de:

1. 20.000.000
2. 20.000.000
3. 9.000.000

Atte.

Ferney Arcesio Gonzalez
c. €. 14.989.358 de Cali

https://outlook.office.com/mail/id/AAQKADIyYmYyMTUOLWQ1OTAINDMyNC 1iNmMzLWI1MjZmYjc2YjFKZAAQAEGfOJeODcpJkMtixywK36U%3D 7
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JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE JAMUNDI.

REFERENTE : PROCESO EJECUTIVO HIPOTECARIO,
DEMJANDANTE: ALIRIO DE JESUS ARENAS PELAEZ CESIONARIO CONTRA DAMARIS CORDOBA GONZALEZ.

RADICACION: 2018-188

FERNEY ARCESIO GONZALEZ, c. c. 14,989,358 de Cali, en mi calidad de apoderado del demandante en litis, allego

a su despacho con todo respeto la liquidacion del credito ejecutivo.

Sefior juez, con todo respeto, la presente liquidacion se realizo conforme ordeno su despacho en el mandamiento de
pago asi del 20 de julio de 2016 hasta la fecha de hoy que presento esta liquidacion, en aras que sea tenida en
cuenta en la audiencia de remate.

INTERESES CAUSADOS

CAPITAL DEI 20 de julio de 2016
$20,000,000 HASTA el :2 ggzszeptlembre
FECHA VIGENCIA sdo | TASA m TASA VALOR MORA
SALDO CAPITAL EFECTIVA mora VALOR ABSOLUTO
DESDE HASTA  [P'AS| AnuAL Mora | mensual MENSUAL

$ 20,000,000 [ 7/20/2016 | 7/31/2016 | 12 | 21.34% | 32.01% | 2.67% | $ 213,400 $ 213,400
$ 20,000,000 8/1/2016 | 8/31/2016 | 31| 21.34% | 32.01% | 2.67% | $ 551,283| $ 551,283
$ 20,000,000 | 9/1/2016 | 9/30/2016 | 30 | 21.34% | 32.01% | 2.67% | $ 533,500| $ 1,084,783
$ 20,000,000 [ 10/1/2016 | 10/31/2016 | 31 | 21.99% | 32.99% | 2.75% | $ 568,075| $ 1,652,858
$ 20,000,000 [ 11/1/2016 | 11/30/2016 | 30 | 21.99% | 32.99% | 2.75% | $ 549,750| $ 2,202,608
$ 20,000,000 [ 12/1/2016 | 12/31/2016 | 31 | 21.99% | 32.99% | 2.75% | $ 568,075| $ 2,770,683
$ 20,000,000 | 1/1/2017 1/31/2017 | 31| 22.34% | 33.51% | 2.79% | $ 577117| $ 3,347,800
$ 20,000,000 [ 2/1/2017 | 2/28/2017 | 28 | 22.34% | 33.51% | 2.79% | $ 521,267 $ 3,869,067
$ 20,000,000 [ 3/1/2017 | 3/31/2017 | 31| 22.34% | 33.51% | 2.79% | $ 577117| $ 4,446,183
$ 20,000,000 [ 4/1/2017 | 4/30/2017 | 30 | 22.33% | 33.50% | 2.79% | $ 558,250| $ 5,004,433
$ 20,000,000 [ 5/1/2017 | 5/31/2017 | 31| 22.33% | 33.50% | 2.79% | $ 576,858| $ 5,581,292
$ 20,000,000 | 6/1/2017 | 6/30/2017 | 30 | 22.33% | 33.50% | 2.79% | $ 558,250| $ 6,139,542
$ 20,000,000 | 7/1/2017 | 7/31/2017 | 31| 21.98% | 32.97% | 2.75% | $ 567,817| $ 6,707,358
$ 20,000,000 [ 8/1/2017 | 8/31/2017 | 31| 21.98% | 32.97% | 2.75% | $ 567,817| $ 7,275,175
$ 20,000,000 [ 9/1/2017 | 9/30/2017 | 30 | 21.98% | 32.97% | 2.75% | $ 549,500| $ 7,824,675
$ 20,000,000 [ 10/1/2017 | 10/31/2017 | 31 | 21.15% | 31.73% | 2.64% | $ 546,375| $ 8,371,050
$ 20,000,000 [ 11/1/2017 | 11/30/2017 | 30 | 20.96% | 31.44% | 2.62% | $ 524,000/ $ 8,895,050
$ 20,000,000 [ 12/1/2017 | 12/31/2017 | 31 | 20.77% | 31.16% | 2.60% | $ 536,558| $ 9,431,608
$ 20,000,000 | 1/1/2018 1/31/2018 | 31| 20.69% | 31.04% | 2.59% | $ 534,492| $ 9,966,100
$ 20,000,000 [ 2/1/2018 | 2/28/2018 | 28 | 21.01% | 31.52% | 2.63% | $ 490,233| $ 10,456,333
$ 20,000,000 [ 3/1/2018 | 3/31/2018 | 31 | 20.68% | 31.02% | 2.59% | $ 534,233| $ 10,990,567
$ 20,000,000 [ 4/1/2018 | 4/30/2018 | 30 | 20.48% | 30.72% | 2.56% | $ 512,000| $ 11,502,567
$ 20,000,000 [ 5/1/2018 | 5/31/2018 | 31 | 20.44% | 30.66% | 2.56% | $ 528,033| $ 12,030,600
$ 20,000,000 [ 6/1/2018 | 6/30/2018 | 30 | 20.28% | 30.42% | 2.54% | $ 507,000| $ 12,537,600
$ 20,000,000 | 7/1/2018 | 7/31/2018 | 31| 20.03% | 30.05% | 2.50% | $ 517,442| $ 13,055,042
$ 20,000,000 [ 8/1/2018 | 8/31/2018 | 31| 19.94% [ 29.91% | 2.49% | $ 515117| $ 13,570,158




43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84

$ 20,000,000 | 9/1/2018 | 9/30/2018 | 30 | 19.81% | 29.72% | 2.48% | $ 495,250| $ 14,065,408
$ 20,000,000 | 10/1/2018 | 10/31/2018 | 31 | 19.63% | 29.45% | 2.45% | $ 507,108 $ 14,672,517
$ 20,000,000 | 11/1/2018 | 11/30/2018 | 30 | 19.49% | 29.24% | 2.44% | $ 487,250| $ 15,059,767
$ 20,000,000 | 12/1/2018 | 12/31/2018 | 31 | 19.40% | 29.10% | 2.43% | $ 501,167 $ 15,560,933
$ 20,000,000 | 1/1/2019 | 1/31/2019 | 31| 19.16% | 28.74% | 2.40% | $ 494,967| $ 16,055,900
$ 20,000,000 | 2/1/2019 | 2/28/2019 |28 | 19.70% | 29.55% | 2.46% | $ 459,667 $ 16,515,567
$ 20,000,000 | 3/1/2019 | 3/31/2019 | 31 | 19.37% | 29.06% | 2.42% | $ 500,392| $ 17,015,958
$ 20,000,000 | 4/1/2019 | 4/30/2019 | 30 | 19.32% | 28.98% | 2.42% | $ 483,000 $ 17,498,958
$ 20,000,000 | 5/1/2019 | 5/31/2019 | 31| 19.34% | 29.01% | 2.42% | $ 499,617 $ 17,998,575
$ 20,000,000 | 6/1/2019 | 6/30/2019 | 30 | 19.30% | 28.95% | 2.41% | $ 482,500 $ 18,481,075
$ 20,000,000 | 7/1/2019 | 7/31/2019 | 31| 19.28% |28.92% | 2.41% | $ 498,067| $ 18,979,142
$ 20,000,000 | 8/1/2019 | 8/31/2019 | 31| 19.32% | 28.98% | 2.42% | $ 499,100 $ 19,478,242
$ 20,000,000 | 9/1/2019 | 9/30/2019 |30 | 19.32% |28.98% | 2.42% | $ 483,000 $ 19,961,242
$ 20,000,000 | 10/1/2019 | 10/31/2019 | 31 | 19.10% | 28.65% | 2.39% | $ 493,417 $ 20,454,658
$ 20,000,000 | 11/1/2019 | 11/30/2019 | 30 | 19.03% | 28.55% | 2.38% | $ 475,750 $ 20,930,408
$ 20,000,000 | 12/1/2019 | 12/31/2019 | 31 | 18.91% | 28.37% | 2.36% | $ 488,508 $ 21,418,917
$ 20,000,000 | 1/1/2020 | 1/31/2020 | 31| 18.77% | 28.16% | 2.35% | $ 484,892 $ 21,903,808
$ 20,000,000 | 2/1/2020 | 2/29/2020 |29 | 19.06% |28.59% | 2.38% | $ 460,617 $ 22,364,425
$ 20,000,000 | 3/1/2020 | 3/31/2020 | 31| 18.95% |28.43% | 2.37% | $ 489,542 $ 22,853,967
$ 20,000,000 | 4/1/2020 | 4/30/2020 | 30 | 18.69% |28.04% | 2.34% | $ 467,250 $ 23,321,217
$ 20,000,000 | 5/1/2020 | 5/31/2020 | 31| 18.19% |27.29% | 2.27% | $ 469,908 $ 23,791,125
$ 20,000,000 | 6/1/2020 | 6/30/2020 | 30 | 18.12% | 27.18% | 2.27% | $ 453,000 $ 24,244,125
$ 20,000,000 | 7/1/2020 | 7/31/2020 |31 | 18.12% |27.18% | 2.27% | $ 468,100 $ 24,712,225
$ 20,000,000 | 8/1/2020 | 8/31/2020 | 31| 18.29% |27.44% | 2.29% | $ 472,492| $ 25,184,717
$ 20,000,000 | 9/1/2020 | 9/30/2020 | 30 | 18.35% | 27.53% | 2.29% | $ 458,750| $ 25,643,467
$ 20,000,000 | 10/1/2020 | 10/31/2020 | 31 | 18.09% |27.14% | 2.26% | $ 467,325| $ 26,110,792
$ 20,000,000 | 11/1/2020 | 11/30/2020 | 30 | 17.84% | 26.76% | 2.23% | $ 446,000 $ 26,556,792
$ 20,000,000 | 12/1/2020 | 12/31/2020 | 31 | 17.46% | 26.19% | 2.18% | $ 451,050 $ 27,007,842
$ 20,000,000 | 1/1/2021 | 1/31/2021 | 31| 17.32% |25.98% | 2.17% | $ 447,433 $ 27,455,275
$ 20,000,000 | 2/1/2021 | 2/28/2021 |28 | 17.54% | 26.31% | 2.19% | $ 409,267 $ 27,864,542
$ 20,000,000 | 3/1/2021 | 3/31/2021 | 31| 17.41% | 26.12% | 2.18% | $ 449,758| $ 28,314,300
$ 20,000,000 | 4/1/2021 | 4/30/2021 |30 | 17.31% |25.97% | 2.16% | $ 432,750| $ 28,747,050
$ 20,000,000 | 5/1/2021 | 5/31/2021 | 31| 17.22% | 25.83% | 2.15% | $ 444,850| $ 29,191,900
$ 20,000,000 | 6/1/2021 | 6/30/2021 |30 | 17.21% | 25.82% | 2.15% | $ 430,250| $ 29,622,150
$ 20,000,000 | 7/1/2021 | 7/31/2021 |31 | 17.18% |25.77% | 2.15% | $ 443,817 $ 30,065,967
$ 20,000,000 | 8/1/2021 | 8/31/2021 | 31| 17.24% | 25.86% | 2.16% | $ 445,367 $ 30,511,333
$ 20,000,000 | 9/1/2021 | 9/30/2021 |30 | 17.19% | 25.79% | 2.15% | $ 429,750| $ 30,941,083
$ 20,000,000 | 10/1/2021 | 10/31/2021 | 31 | 17.08% | 25.62% | 2.14% | $ 441,233| $ 31,382,317
$ 20,000,000 | 11/1/2021 | 11/30/2021 | 30 | 17.27% | 25.91% | 2.16% | $ 431,750| $ 31,814,067
$ 20,000,000 | 12/1/2021 | 12/31/2021 | 31 | 17.46% | 26.19% | 2.18% | $ 451,050 $ 32,265,117
$ 20,000,000 | 1/1/2022 | 1/31/2022 | 31| 17.66% |26.49% | 2.21% | $ 456,217 $ 32,721,333
$ 20,000,000 | 2/1/2022 | 2/28/2022 |28 | 18.30% | 27.45% | 2.29% | $ 427,000 $ 33,148,333




$ 20,000,000 | 3/1/2022 | 3/31/2022 | 31| 18.47% |27.71% | 2.31% | $ 477,142| $ 33,625,475

$ 20,000,000 | 4/1/2022 | 4/30/2022 | 30 | 19.05% |28.58% | 2.38% | $ 476,250| $ 34,101,725

$ 20,000,000 | 5/1/2022 | 5/31/2022 | 31| 19.71% | 29.57% | 2.46% | $ 509,175| $ 34,610,900

$ 20,000,000 | 6/1/2022 | 6/30/2022 | 30 | 20.40% | 30.60% | 2.55% | $ 510,000 $ 35,120,900

$ 20,000,000 | 7/1/2022 | 7/31/2022 | 31| 21.28% | 31.92% | 2.66% | $ 549,733| § 35,670,633

$ 20,000,000 | 8/1/2022 | 8/31/2022 | 31| 22.21% | 33.32% | 2.78% | $ 573,758| $ 36,244,392

$ 20,000,000 | 9/1/2022 | 9/30/2022 | 30 | 23.50% | 35.25% | 2.94% | $ 587,500 $ 36,831,892
INTERES PROMEDIO INTERES MENSUAL 2.44%| $ 36,831,892

capital INSOLUTO $ 20,000,000

intereses moratorios del 20 de julio de 2016 hasta el 30 de septiembre de 2022 |$ 36,831,892

CAPITAL INSOLUTO
TOTAL LIQUIDACION INTERES MORATORIO + CAPITAL $ 56,831,892

$ 56,831,892

Afte,

FERNEY ARCESIO GONZALEZ,
c.cC. 14,989,358 de cali,




Informe de compatibilidad para X LIQUIDACION EXCEL CAMBIO DE

CAPITAL AUTOMATICO.xIs
Ejecutar el 28/11/2014 13:41

Las siguientes caracteristicas de este libro no son compatibles con versiones
anteriores de Excel. Estas caracteristicas podrian perderse o degradarse si
abre el libro con una version anterior de Excel o si lo guarda con un formato
de archivo anterior.

Pérdida menor de fidelidad N° de apariciones

Algunas celdas o estilos de este libro contienen un formato no admitido en el 79
formato de archivo seleccionado. Estos formatos se convertiran al formato
mas cercano disponible.




Version

Excel 97-2003
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JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE JAMUNDI.

REFERENTE : PROCESO EJECUTIVO HIPOTECARIO,
DEMJANDANTE: ALIRIO DE JESUS ARENAS PELAEZ CESIONARIO CONTRA DAMARIS CORDOBA GONZALEZ.

RADICACION: 2018-188

FERNEY ARCESIO GONZALEZ, c. c. 14,989,358 de Cali, en mi calidad de apoderado del demandante en litis, allego

a su despacho con todo respeto la liquidacion del credito ejecutivo.

Sefior juez, con todo respeto, la presente liquidacion se realizo conforme ordeno su despacho en el mandamiento de
pago asi del 20 de julio de 2016 hasta la fecha de hoy que presento esta liquidacion, en aras que sea tenida en
cuenta en la audiencia de remate.

CAPITAL | "5t 20 do o de 2016
$20,000,000 HASTA el 3: ggzszeptlembre
FECHA VIGENCIA #de | TASA II\:;(A TASA VALOR MORA
SALDO CAPITAL pias| EFECTIVA mora mora VALOR ABSOLUTO
DESDE HASTA ANUAL | MO" | mensyal MENSUAL

$ 20,000,000 [I7/20/20467 7/31/2016 | 12 | 21.34% [ 32.01% | 2.67% | $ 213,400 $ 213,400
$ 20,000,000 | 8/1/2016 | 8/31/2016 | 31 | 21.34% | 32.01% | 2.67% | $ 551,283| $ 551,283
$ 20,000,000 | 9/1/2016 | 9/30/2016 | 30 | 21.34% | 32.01% | 2.67% | $ 533,500| $ 1,084,783
$ 20,000,000 | 10/1/2016 | 10/31/2016 | 31 | 21.99% | 32.99% | 2.75% | $ 568,075 $ 1,652,858
$ 20,000,000 | 11/1/2016 | 11/30/2016 | 30 | 21.99% | 32.99% | 2.75% | $ 549,750| $ 2,202,608
$ 20,000,000 | 12/1/2016 | 12/31/2016 | 31 | 21.99% | 32.99% | 2.75% | $ 568,075 $ 2,770,683
$ 20,000,000 | 1/1/2017 | 1/31/2017 | 31 | 22.34% | 33.51% | 2.79% | $ 577,117| $ 3,347,800
$ 20,000,000 | 2/1/2017 | 2/28/2017 | 28 | 22.34% | 33.51% | 2.79% | $ 521,267| $ 3,869,067
$ 20,000,000 | 3/1/2017 | 3/31/2017 | 31 | 22.34% | 33.51% | 2.79% | $ 577,117| $ 4,446,183
$ 20,000,000 | 4/1/2017 | 4/30/2017 | 30 | 22.33% | 33.50% | 2.79% | $ 558,250| $ 5,004,433
$ 20,000,000 | 5/1/2017 | 5/31/2017 | 31 | 22.33% | 33.50% | 2.79% | $ 576,858| $ 5,581,292
$ 20,000,000 | 6/1/2017 | 6/30/2017 | 30 | 22.33% | 33.50% | 2.79% | $ 558,250/ $ 6,139,542
$ 20,000,000 | 7/1/2017 | 7/31/2017 | 31 | 21.98% | 32.97% | 2.75% | $ 567,817| $ 6,707,358
$ 20,000,000 | 8/1/2017 | 8/31/2017 | 31 | 21.98% | 32.97% | 2.75% | $ 567,817| $ 7,275,175
$ 20,000,000 | 9/1/2017 | 9/30/2017 | 30 | 21.98% | 32.97% | 2.75% | $ 549,500| $ 7,824,675
$ 20,000,000 | 10/1/2017 | 10/31/2017 | 31 | 21.15% | 31.73% | 2.64% | $ 546,375| $ 8,371,050
$ 20,000,000 | 11/1/2017 | 11/30/2017 | 30 | 20.96% | 31.44% | 2.62% | $ 524,000| $ 8,895,050
$ 20,000,000 | 12/1/2017 | 12/31/2017 | 31 | 20.77% | 31.16% | 2.60% | $ 536,558| $ 9,431,608
$ 20,000,000 | 1/1/2018 | 1/31/2018 | 31 | 20.69% | 31.04% | 2.59% | $ 534,492| $ 9,966,100
$ 20,000,000 | 2/1/2018 | 2/28/2018 | 28 | 21.01% | 31.52% | 2.63% | $ 490,233| § 10,456,333
$ 20,000,000 | 3/1/2018 | 3/31/2018 | 31 | 20.68% | 31.02% | 2.59% | $ 534,233| $ 10,990,567
$ 20,000,000 | 4/1/2018 | 4/30/2018 | 30 | 20.48% | 30.72% | 2.56% | $ 512,000| $ 11,502,567
$ 20,000,000 | 5/1/2018 | 5/31/2018 | 31 | 20.44% | 30.66% | 2.56% | $ 528,033| $ 12,030,600
$ 20,000,000 | 6/1/2018 | 6/30/2018 | 30 | 20.28% | 30.42% | 2.54% | $ 507,000| $ 12,537,600
$ 20,000,000 | 7/1/2018 | 7/31/2018 | 31 | 20.03% | 30.05% | 2.50% | $ 517,442| $ 13,055,042
$ 20,000,000 | 8/1/2018 | 8/31/2018 | 31| 19.94% | 29.91% | 2.49% | $ 515,117| $ 13,570,158
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$ 20,000,000 | 9/1/2018 | 9/30/2018 | 30 | 19.81% | 29.72% | 2.48% | $ 495,250 $ 14,065,408
$ 20,000,000 | 10/1/2018 | 10/31/2018 | 31 | 19.63% | 29.45% | 2.45% | $ 507,108 $ 14,672,517
$ 20,000,000 | 11/1/2018 | 11/30/2018 | 30 | 19.49% | 29.24% | 2.44% | $ 487,250| $ 15,059,767
$ 20,000,000 | 12/1/2018 | 12/31/2018 | 31 | 19.40% | 29.10% | 2.43% | $ 501,167| $ 15,560,933
$ 20,000,000 | 1/1/2019 | 1/31/2019 | 31| 19.16% | 28.74% | 2.40% | $ 494,967 $ 16,055,900
$ 20,000,000 | 2/1/2019 | 2/28/2019 | 28 | 19.70% | 29.55% | 2.46% | $ 459,667 $ 16,515,567
$ 20,000,000 | 3/1/2019 | 3/31/2019 | 31| 19.37% | 29.06% | 2.42% | $ 500,392 $ 17,015,958
$ 20,000,000 | 4/1/2019 | 4/30/2019 | 30 | 19.32% | 28.98% | 2.42% | $ 483,000| $ 17,498,958
$ 20,000,000 | 5/1/2019 | 5/31/2019 | 31| 19.34% | 29.01% | 2.42% | $ 499,617| $ 17,998,575
$ 20,000,000 | 6/1/2019 | 6/30/2019 | 30 | 19.30% | 28.95% | 2.41% | $ 482,500| $ 18,481,075
$ 20,000,000 | 7/1/2019 | 7/31/2019 | 31| 19.28% |28.92% | 2.41% | $ 498,067 $ 18,979,142
$ 20,000,000 | 8/1/2019 | 8/31/2019 | 31| 19.32% | 28.98% | 2.42% | $ 499,100 $ 19,478,242
$ 20,000,000 | 9/1/2019 | 9/30/2019 | 30 | 19.32% |28.98% | 2.42% | $ 483,000| $ 19,961,242
$ 20,000,000 | 10/1/2019 | 10/31/2019 | 31 | 19.10% | 28.65% | 2.39% | $ 493,417 $ 20,454,658
$ 20,000,000 | 11/1/2019 | 11/30/2019 | 30 | 19.03% | 28.55% | 2.38% | $ 475,750 $ 20,930,408
$ 20,000,000 | 12/1/2019 | 12/31/2019 | 31 | 18.91% | 28.37% | 2.36% | $ 488,508 $ 21,418,917
$ 20,000,000 | 1/1/2020 | 1/31/2020 | 31| 18.77% |28.16% | 2.35% | $ 484,892| $ 21,903,808
$ 20,000,000 | 2/1/2020 | 2/29/2020 |29 | 19.06% |28.59% | 2.38% | $ 460,617 $ 22,364,425
$ 20,000,000 | 3/1/2020 | 3/31/2020 | 31| 18.95% |28.43% | 2.37% | $ 489,542| $ 22,853,967
$ 20,000,000 | 4/1/2020 | 4/30/2020 | 30 | 18.69% |28.04% | 2.34% | $ 467,250 $ 23,321,217
$ 20,000,000 | 5/1/2020 | 5/31/2020 | 31| 18.19% |27.29% | 2.27% | $ 469,908 $ 23,791,125
$ 20,000,000 | 6/1/2020 | 6/30/2020 | 30 | 18.12% | 27.18% | 2.27% | $ 453,000| $ 24,244,125
$ 20,000,000 | 7/1/2020 | 7/31/2020 | 31| 18.12% |27.18% | 2.27% | $ 468,100| $ 24,712,225
$ 20,000,000 | 8/1/2020 | 8/31/2020 | 31| 18.29% |27.44% | 2.29% | $ 472,492| $ 25,184,717
$ 20,000,000 | 9/1/2020 | 9/30/2020 | 30 | 18.35% |27.53% | 2.29% | $ 458,750 $ 25,643,467
$ 20,000,000 | 10/1/2020 | 10/31/2020 | 31 | 18.09% |27.14% | 2.26% | $ 467,325 $ 26,110,792
$ 20,000,000 | 11/1/2020 | 11/30/2020 | 30 | 17.84% | 26.76% | 2.23% | $ 446,000| $ 26,556,792
$ 20,000,000 | 12/1/2020 | 12/31/2020 | 31 | 17.46% | 26.19% | 2.18% | $ 451,050| $ 27,007,842
$ 20,000,000 | 1/1/2021 | 1/31/2021 | 31| 17.32% |25.98% | 2.17% | $ 447,433 $ 27,455,275
$ 20,000,000 | 2/1/2021 | 2/28/2021 |28 | 17.54% |26.31% | 2.19% | $ 409,267 $ 27,864,542
$ 20,000,000 | 3/1/2021 | 3/31/2021 | 31| 17.41% |26.12% | 2.18% | $ 449,758| $ 28,314,300
$ 20,000,000 | 4/1/2021 | 4/30/2021 | 30 | 17.31% |25.97% | 2.16% | $ 432,750 $ 28,747,050
$ 20,000,000 | 5/1/2021 | 5/31/2021 | 31| 17.22% |25.83% | 2.15% | $ 444,850 $ 29,191,900
$ 20,000,000 | 6/1/2021 | 6/30/2021 | 30 | 17.21% | 25.82% | 2.15% | $ 430,250 $ 29,622,150
$ 20,000,000 | 7/1/2021 | 7/31/2021 | 31| 17.18% |25.77% | 2.15% | $ 443,817| $ 30,065,967
$ 20,000,000 | 8/1/2021 | 8/31/2021 | 31| 17.24% | 25.86% | 2.16% | $ 445,367 $ 30,511,333
$ 20,000,000 | 9/1/2021 | 9/30/2021 | 30 | 17.19% |25.79% | 2.15% | $ 429,750 $ 30,941,083
$ 20,000,000 | 10/1/2021 | 10/31/2021 | 31 | 17.08% | 25.62% | 2.14% | $ 441,233| $ 31,382,317
$ 20,000,000 | 11/1/2021 | 11/30/2021 | 30 | 17.27% | 25.91% | 2.16% | $ 431,750 $ 31,814,067
$ 20,000,000 | 12/1/2021 | 12/31/2021 | 31 | 17.46% | 26.19% | 2.18% | $ 451,050| $ 32,265,117
$ 20,000,000 | 1/1/2022 | 1/31/2022 | 31| 17.66% |26.49% | 2.21% | $ 456,217| $ 32,721,333
$ 20,000,000 | 2/1/2022 | 2/28/2022 |28 | 18.30% |27.45% | 2.29% | $ 427,000| $ 33,148,333




$ 20,000,000 | 3/1/2022 | 3/31/2022 | 31| 18.47% |27.71% | 2.31% | $ 477,142| $ 33,625,475

$ 20,000,000 | 4/1/2022 | 4/30/2022 | 30 | 19.05% |28.58% | 2.38% | $ 476,250 $ 34,101,725

$ 20,000,000 | 5/1/2022 | 5/31/2022 | 31| 19.71% | 29.57% | 2.46% | $ 509,175 $ 34,610,900

$ 20,000,000 | 6/1/2022 | 6/30/2022 | 30 | 20.40% | 30.60% | 2.55% | $ 510,000| $ 35,120,900

$ 20,000,000 | 7/1/2022 | 7/31/2022 | 31| 21.28% | 31.92% | 2.66% | $ 549,733 $ 35,670,633

$ 20,000,000 | 8/1/2022 | 8/31/2022 | 31| 22.21% | 33.32% | 2.78% | $ 573,758| $ 36,244,392

$ 20,000,000 | 9/1/2022 |9I80/2022 | 30 | 23.50% | 35.25% | 2.94% | § 587,500| $ 36,831,892
INTERES PROMEDIO INTERES MENSUAL 2.44%| $ 36,831,892

capital INSOLUTO $ 20,000,000

intereses moratorios del 20 de julio de 2016 hasta el 30 de septiembre de 2022 |$ 36,831,892

CAPITAL INSOLUTO
TOTAL LIQUIDACION INTERES MORATORIO + CAPITAL $ 56,831,892

$ 56,831,892

Afte,

FERNEY ARCESIO GONZALEZ,
Cc.cC. 14,989,358 de cali,




Informe de compatibilidad para X LIQUIDACION EXCEL CAMBIO DE

CAPITAL AUTOMATICO.xIs
Ejecutar el 28/11/2014 13:41

Las siguientes caracteristicas de este libro no son compatibles con versiones
anteriores de Excel. Estas caracteristicas podrian perderse o degradarse si
abre el libro con una version anterior de Excel o si lo guarda con un formato
de archivo anterior.

Pérdida menor de fidelidad N° de apariciones

Algunas celdas o estilos de este libro contienen un formato no admitido en el 79
formato de archivo seleccionado. Estos formatos se convertiran al formato
mas cercano disponible.
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JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE JAMUNDIL.

REFERENTE : PROCESO EJECUTIVO HIPOTECARIO,
DEMJANDANTE: ALIRIO DE JESUS ARENAS PELAEZ CESIONARIO CONTRA DAMARIS CORDOBA GONZALEZ.

RADICACION: 2018-188

FERNEY ARCESIO GONZALEZ, c. c. 14,989,358 de Cali, en mi calidad de apoderado del demandante en litis, allego

a su despacho con todo respeto la liquidacion del credito ejecutivo.

Sefior juez, con todo respeto, la presente liquidacion se realizo conforme ordeno su despacho en el mandamiento de
pago asi del 20 de julio de 2016 hasta la fecha de hoy que presento esta liquidacion, en aras que sea tenida en
cuenta en la audiencia de remate.

CAPITAL | et e o de 2016
$9,000,000 HASTA eI:;J;:Z;eptlembre
FECHA VIGENCIA #de TASA II\;I-\:)? TASA VALOR MORA
SALDO CAPITAL DIAS EFECTIVA mora mora VALOR ABSOLUTO
DESDE HASTA ANUAL | 9" | mensual MENSUAL

$ 9,000,000 |[N7/20/20160 7/31/2016 | 12 | 21.34% | 32.01% | 2.67% | $ 96,030 $ 96,030
$ 9,000,000 | 8/1/2016 | 8/31/2016 |31 | 21.34% | 32.01% | 2.67% | $ 248,078| $ 248,078
$ 9,000,000 | 9/1/2016 | 9/30/2016 | 30 | 21.34% | 32.01% | 2.67% | $ 240,075 $ 488,153
$ 9,000,000 | 10/1/2016 | 10/31/2016 | 31 | 21.99% | 32.99% | 2.75% | $ 255,634 $ 743,786
$ 9,000,000 | 11/1/2016 | 11/30/2016 | 30 | 21.99% | 32.99% | 2.75% | $ 247,388| $ 991,174
$ 9,000,000 | 12/1/2016 | 12/31/2016 | 31 | 21.99% | 32.99% | 2.75% | $ 255,634 $ 1,246,808
$ 9,000,000 | 1/1/2017 | 1/31/2017 | 31| 22.34% | 33.51% | 2.79% | $ 259,703 $ 1,506,510
$ 9,000,000 | 2/1/2017 | 2/28/2017 |28 | 22.34% | 33.51% | 2.79% | $ 234,570 $ 1,741,080
$ 9,000,000 | 3/1/2017 | 3/31/2017 | 31| 22.34% | 33.51% | 2.79% | $ 259,703| $ 2,000,783
$ 9,000,000 | 4/1/2017 | 4/30/2017 | 30 | 22.33% | 33.50% | 2.79% | $ 251,213| $ 2,251,995
$ 9,000,000 | 5/1/2017 | 5/31/2017 | 31| 22.33% | 33.50% | 2.79% | $ 259,586| $ 2,511,581
$ 9,000,000 | 6/1/2017 | 6/30/2017 | 30 | 22.33% | 33.50% | 2.79% | $ 251,213| $ 2,762,794
$ 9,000,000 | 7/1/2017 | 7/31/2017 | 31| 21.98% | 32.97% | 2.75% | $ 255,518| $ 3,018,311
$ 9,000,000 | 8/1/2017 | 8/31/2017 | 31| 21.98% | 32.97% | 2.75% | $ 255,518| $ 3,273,829
$ 9,000,000 | 9/1/2017 | 9/30/2017 |30 | 21.98% | 32.97% | 2.75% | $ 247,275 $ 3,521,104
$ 9,000,000 | 10/1/2017 | 10/31/2017 | 31 | 21.15% | 31.73% | 2.64% | $ 245,869| $ 3,766,973
$ 9,000,000 | 11/1/2017 | 11/30/2017 | 30 | 20.96% | 31.44% | 2.62% | $ 235,800 $ 4,002,773
$ 9,000,000 | 12/1/2017 | 12/31/2017 | 31 | 20.77% | 31.16% | 2.60% | $ 241,451 $ 4,244,224
$ 9,000,000 | 1/1/2018 | 1/31/2018 | 31| 20.69% | 31.04% | 2.59% | $ 240,521 $ 4,484,745
$ 9,000,000 | 2/1/2018 | 2/28/2018 |28 | 21.01% | 31.52% | 2.63% | $ 220,605 $ 4,705,350
$ 9,000,000 | 3/1/2018 | 3/31/2018 | 31| 20.68% | 31.02% | 2.59% | $ 240,405 $ 4,945,755
$ 9,000,000 | 4/1/2018 | 4/30/2018 | 30 | 20.48% | 30.72% | 2.56% | $ 230,400 $ 5,176,155
$ 9,000,000 | 5/1/2018 | 5/31/2018 | 31 | 20.44% | 30.66% | 2.56% | $ 237,615 $ 5,413,770
$ 9,000,000 | 6/1/2018 | 6/30/2018 | 30 | 20.28% | 30.42% | 2.54% | $ 228,150| $ 5,641,920
$ 9,000,000 | 7/1/2018 | 7/31/2018 | 31| 20.03% | 30.05% | 2.50% | $ 232,849| $ 5,874,769
$ 9,000,000 | 8/1/2018 | 8/31/2018 | 31| 19.94% |29.91% | 2.49% | $ 231,803 $ 6,106,571
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$ 9,000,000 9/1/2018 | 9/30/2018 | 30 | 19.81% | 29.72% | 2.48% | $ 222,863 $ 6,329,434
$ 9,000,000 | 10/1/2018 | 10/31/2018 | 31 | 19.63% | 29.45% | 2.45% | $ 228,199| $ 6,557,633
$ 9,000,000 11/1/2018 | 11/30/2018 | 30 | 19.49% | 29.24% | 2.44% | $ 219,263| $ 6,776,895
$ 9,000,000 | 12/1/2018 | 12/31/2018 | 31 | 19.40% | 29.10% | 2.43% | $ 225,525 $ 7,002,420
$ 9,000,000 | 1/1/2019 | 1/31/2019 | 31| 19.16% | 28.74% | 2.40% | $ 222,735 $ 7,225,155
$ 9,000,000 | 2/1/2019 | 2/28/2019 | 28 | 19.70% | 29.55% | 2.46% | $ 206,850 $ 7,432,005
$ 9,000,000 3/1/2019 | 3/31/2019 | 31| 19.37% | 29.06% | 2.42% | $ 225,176| $ 7,657,181
$ 9,000,000 | 4/1/2019 | 4/30/2019 | 30 | 19.32% | 28.98% | 2.42% | $ 217,350 $ 7,874,531
$ 9,000,000 5/1/2019 | 5/31/2019 | 31| 19.34% | 29.01% | 2.42% | $ 224,828 $ 8,099,359
$ 9,000,000 | 6/1/2019 | 6/30/2019 | 30 | 19.30% | 28.95% | 2.41% | $ 217,125 § 8,316,484
$ 9,000,000 | 7/1/2019 | 7/31/2019 | 31| 19.28% |28.92% | 2.41% | $ 224,130 $ 8,540,614
$ 9,000,000 | 8/1/2019 | 8/31/2019 | 31| 19.32% | 28.98% | 2.42% | $ 224,595 $ 8,765,209
$ 9,000,000 | 9/1/2019 | 9/30/2019 | 30 | 19.32% |28.98% | 2.42% | $ 217,350 $ 8,982,559
$ 9,000,000 | 10/1/2019 | 10/31/2019 | 31 | 19.10% | 28.65% | 2.39% | $ 222,038 $ 9,204,596
$ 9,000,000 | 11/1/2019 | 11/30/2019 | 30 | 19.03% | 28.55% | 2.38% | $ 214,088| $ 9,418,684
$ 9,000,000 | 12/1/2019 | 12/31/2019 | 31 | 18.91% | 28.37% | 2.36% | $ 219,829| $ 9,638,513
$ 9,000,000 | 1/1/2020 | 1/31/2020 | 31| 18.77% | 28.16% | 2.35% | $ 218,201 $ 9,856,714
$ 9,000,000 | 2/1/2020 | 2/29/2020 |29 | 19.06% |28.59% | 2.38% | $ 207,278 $ 10,063,991
$ 9,000,000 | 3/1/2020 | 3/31/2020 | 31| 18.95% |28.43% | 2.37% | $ 220,294| $ 10,284,285
$ 9,000,000 | 4/1/2020 | 4/30/2020 | 30 | 18.69% |28.04% | 2.34% | $ 210,263| $ 10,494,548
$ 9,000,000 | 5/1/2020 | 5/31/2020 | 31| 18.19% |27.29% | 2.27% | $ 211,459| $ 10,706,006
$ 9,000,000 | 6/1/2020 | 6/30/2020 | 30 | 18.12% |27.18% | 2.27% | $ 203,850 $ 10,909,856
$ 9,000,000 | 7/1/2020 | 7/31/2020 | 31| 18.12% |27.18% | 2.27% | $ 210,645 $ 11,120,501
$ 9,000,000 | 8/1/2020 | 8/31/2020 | 31 | 18.29% |27.44% | 2.29% | $ 212,621 $ 11,333,123
$ 9,000,000 | 9/1/2020 | 9/30/2020 | 30 | 18.35% |27.53% | 2.29% | $ 206,438 $ 11,539,560
$ 9,000,000 | 10/1/2020 | 10/31/2020 | 31 | 18.09% |27.14% | 2.26% | $ 210,296| $ 11,749,856
$ 9,000,000 | 11/1/2020 | 11/30/2020 | 30 | 17.84% | 26.76% | 2.23% | $ 200,700| $ 11,950,556
$ 9,000,000 | 12/1/2020 | 12/31/2020 | 31 | 17.46% | 26.19% | 2.18% | $ 202,973 $ 12,153,529
$ 9,000,000 | 1/1/2021 | 1/31/2021 | 31| 17.32% |25.98% | 217% | $ 201,345| $ 12,354,874
$ 9,000,000 | 2/1/2021 | 2/28/2021 |28 | 17.54% |26.31% | 2.19% | $ 184,170 $ 12,639,044
$ 9,000,000 | 3/1/2021 | 3/31/2021 | 31| 17.41% |26.12% | 2.18% | $ 202,391 $ 12,741,435
$ 9,000,000 | 4/1/2021 | 4/30/2021 | 30 | 17.31% |25.97% | 2.16% | $ 194,738 $ 12,936,173
$ 9,000,000 | 5/1/2021 | 5/31/2021 | 31| 17.22% |25.83% | 2.15% | $ 200,183 $ 13,136,355
$ 9,000,000 | 6/1/2021 | 6/30/2021 | 30 | 17.21% | 25.82% | 2.15% | $ 193,613 $ 13,329,968
$ 9,000,000 | 7/1/2021 | 7/31/2021 | 31| 17.18% |25.77% | 2.15% | $ 199,718 $ 13,529,685
$ 9,000,000 | 8/1/2021 | 8/31/2021 | 31| 17.24% | 25.86% | 2.16% | $ 200,415| $ 13,730,100
$ 9,000,000 | 9/1/2021 | 9/30/2021 | 30 | 17.19% |25.79% | 2.15% | $ 193,388| $ 13,923,488
$ 9,000,000 | 10/1/2021 | 10/31/2021 | 31 | 17.08% | 25.62% | 2.14% | $ 198,555 $ 14,122,043
$ 9,000,000 | 11/1/2021 | 11/30/2021 | 30 | 17.27% | 25.91% | 2.16% | $ 194,288| $ 14,316,330
$ 9,000,000 | 12/1/2021 | 12/31/2021 | 31 | 17.46% | 26.19% | 2.18% | $ 202,973 $ 14,519,303
$ 9,000,000 | 1/1/2022 | 1/31/2022 | 31| 17.66% |26.49% | 2.21% | $ 205,298| $ 14,724,600
$ 9,000,000 | 2/1/2022 | 2/28/2022 |28 | 18.30% |27.45% | 2.29% | $ 192,150 $ 14,916,750




$ 9,000,000 | 3/1/2022 | 3/31/2022 | 31| 18.47% |27.71% | 2.31% | $ 214,714| § 15,131,464

$ 9,000,000 | 4/1/2022 | 4/30/2022 | 30 | 19.05% |28.58% | 2.38% | $ 214,313| $ 15,345,776

$ 9,000,000 | 5/1/2022 | 5/31/2022 | 31| 19.71% |29.57% | 2.46% | $ 229,129| $ 15,674,905

$ 9,000,000 6/1/2022 | 6/30/2022 | 30 | 20.40% | 30.60% | 2.55% | $ 229,500( $ 15,804,405

$ 9,000,000 | 7/1/2022 | 7/31/2022 | 31| 21.28% | 31.92% | 2.66% | $ 247,380 $ 16,051,785

$ 9,000,000 8/1/2022 | 8/31/2022 | 31| 22.21% | 33.32% | 2.78% | $ 258,191 $ 16,309,976

$ 9,000,000 | 9/1/2022 |9I80/2022 | 30 | 23.50% | 35.25% | 2.94% | § 264,375| § 16,574,351
INTERES PROMEDIO INTERES MENSUAL 2.44%| $ 16,574,351

capital INSOLUTO $ 9,000,000

intereses moratorios del 20 de julio de 2016 hasta el 30 de septiembre de 2022 |$ 16,574,351

CAPITAL INSOLUTO
TOTAL LIQUIDACION INTERES MORATORIO + CAPITAL $ 25,574,351

$ 25,574,351

Afte,

FERNEY ARCESIO GONZALEZ,
Cc.cC. 14,989,358 de cali,




Informe de compatibilidad para X LIQUIDACION EXCEL CAMBIO DE

CAPITAL AUTOMATICO.xIs
Ejecutar el 28/11/2014 13:41

Las siguientes caracteristicas de este libro no son compatibles con versiones
anteriores de Excel. Estas caracteristicas podrian perderse o degradarse si
abre el libro con una version anterior de Excel o si lo guarda con un formato de
archivo anterior.

Pérdida menor de fidelidad N° de apariciones

Algunas celdas o estilos de este libro contienen un formato no admitido en el 79
formato de archivo seleccionado. Estos formatos se convertiran al formato
mas cercano disponible.




Version

Excel 97-2003




12/4/23 11:24 Correo: Juzgado 02 Civil Municipal - Valle del Cauca - Jamundi - Outlook

MEMORIAL LIQUIDACION

leydi florez <leydi.florez@hotmail.com>
Lun 26/09/2022 4:12 PM

Para: Juzgado 02 Civil Municipal - Valle del Cauca - Jamundi <j02cmpaljamundi@cendoj.ramajudicial.gov.co>

[ﬂJ 1 archivos adjuntos (139 KB)
Memorial Liquidacién (GRACIANO RUIZ).pdf;

Ref: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR.

Dte: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA.
Ddo: GRACIANO RUIZ BONILLA.

Rad: 2007 - 00217

Adjunto memorial con la liquidacién de crédito.

e ™

Abogada
LEIDY VIVIANA FLORE

Contéctenos:
Teléfono: 3969369 - Celular: 318 4641234 - 301 6725469
leydi.florez@hotmail.com

Carrera 4 # 12 - 41 oficina 808 edificio Centro Seguros Bolivar FOH & AbogadOS

Cali — Colombia y . . .
A#bciados S.A.S

. b Y /

AVISO LEGAL: Este mensaje es confidencial, puede contener informacion privilegiada y no puede ser
usado ni divulgado por personas distintas de su destinatario. Si obtiene esta transmision por error, por
favor destruya su contenido y avise a su remitente. Estd prohibida su retencion, grabacion, utilizacion,
aprovechamiento o divulgacién con cualquier propoésito. Este mensaje ha sido sometido a programas
antivirus. No obstante, el remitente no asume ninguna responsabilidad por eventuales dafios generados
por el recibo y el uso de este material, siendo responsabilidad del destinatario verificar con sus propios
medios la existencia de virus u otros defectos. El presente correo electronico solo refleja la opinion de su
Remitente.

https://outlook.office.com/mail/id/AAQKADIyYmYyMTUOLWQ1OTAINDMyNC 1iNmMzLWI1MjZmYjc2YjFkZAAQAGNGyjq%2B70VCuJhx3iQGjW4%3D 7



Senor:
JUEZ 02 PROMISCUO MUNICIPAL DE CALI.
E. S. D.

Ref: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR.

Dte: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA.
Ddo: GRACIANO RUIZ BONILLA.

Rad: 2007 - 00217

LEIDY VIVIANA FLOREZ DE LA CRUZ, mayor de edad y vecina de Cal,
identificada con cedula de ciudadania N° 38.603.730 de Cali, Abogada con Tarjeta
Profesional N°© 150523 del Concejo Superior de la Judicatura, obrando en calidad de
apoderada judicial de la entidad demandante, presento actualizaciéon de la
liquidacion del crédito de los intereses de moratorios a partir de la liquidacion
aprobada mediante auto 1675 del 30 de octubre del 2014, esto es a partir del 22 de
octubre del 2014 sobre la suma de $5.299.000 contenidos en el pagare
#069156100000597, de la siguiente forma:

La féormula financiera utilizada en esta liquidacion, para convertir tasas efectivas anuales a
nominales, esta expresada asi: TASA NOMINAL ANUAL=[(1+TASA EFECTIVA ANUAL)Elevada a
la(1/12)-1) x 12]. Liquidacion presentada en concordancia con el articulo 446 del Cédigo General del

Proceso

CAPITAL $ 5.299.000,00
Desde Hasta Dias | Tasa Mensual(%)

22/10/2014 31/10/2014 10 2,13 $ 37.622,90
1/11/2014 30/11/2014 30 2,13 $ 112.868,70
1/12/2014 31/12/2014 31 2,13 $ 116.630,99
1/01/2015 31/01/2015 31 2,13 $ 116.630,99
1/02/2015 28/02/2015 28 2,13 $ 105.344,12
1/03/2015 31/03/2015 31 2,13 $ 116.630,99
1/04/2015 30/04/2015 30 2,15 $ 113.928,50
1/05/2015 31/05/2015 31 2,15 $ 117.726,12
1/06/2015 30/06/2015 30 2,15 $ 113.928,50
1/07/2015 31/07/2015 31 2,14 $ 117.178,55
1/08/2015 31/08/2015 31 2,14 $ 117.178,55
1/09/2015 30/09/2015 30 2,14 $ 113.398,60
1/10/2015 31/10/2015 31 2,14 $ 117.178,55
1/11/2015 30/11/2015 30 2,14 $ 113.398,60
1/12/2015 31/12/2015 31 2,14 $ 117.178,55
1/01/2016 31/01/2016 31 2,18 $ 119.368,81
1/02/2016 29/02/2016 29 2,18 $ 111.667,59
1/03/2016 31/03/2016 31 2,18 $ 119.368,81
1/04/2016 30/04/2016 30 2,26 $ 119.757,40
1/05/2016 31/05/2016 31 2,26 $ 123.749,31
1/06/2016 30/06/2016 30 2,26 $ 119.757,40
1/07/2016 31/07/2016 31 2,34 $ 128.129,82
1/08/2016 31/08/2016 31 2,34 $ 128.129,82
1/09/2016 30/09/2016 30 2,34 $ 123.996,60
1/10/2016 31/10/2016 31 2,40 $ 131.415,20
1/11/2016 30/11/2016 30 2,40 $ 127.176,00
1/12/2016 31/12/2016 31 2,40 $ 131.415,20
1/01/2017 31/01/2017 31 2,44 $ 133.605,45
1/02/2017 28/02/2017 28 2,44 $ 120.675,89




1/03/2017 31/03/2017 31 2,44 $ 133.605,45
1/04/2017 30/04/2017 30 2,44 $ 129.295,60
1/05/2017 31/05/2017 31 2,44 $ 133.605,45
1/06/2017 30/06/2017 30 2,44 $ 129.295,60
1/07/2017 31/07/2017 31 2,40 $ 131.415,20
1/08/2017 31/08/2017 31 2,40 $ 131.415,20
1/09/2017 30/09/2017 30 2,35 $ 124.526,50
1/10/2017 31/10/2017 31 2,32 $ 127.034,69
1/11/2017 30/11/2017 30 2,30 $ 121.877,00
1/12/2017 31/12/2017 31 2,29 $ 125.392,00
1/01/2018 31/01/2018 31 2,28 $ 124.844,44
1/02/2018 28/02/2018 28 2,31 $ 114.246,44
1/03/2018 31/03/2018 31 2,28 $ 124.844,44
1/04/2018 30/04/2018 30 2,26 $ 119.757,40
1/05/2018 31/05/2018 31 2,25 $ 123.201,75
1/06/2018 30/06/2018 30 2,24 $ 118.697,60
1/07/2018 31/07/2018 31 2,21 $ 121.011,50
1/08/2018 31/08/2018 31 2,20 $ 120.463,93
1/09/2018 30/09/2018 30 2,19 $ 116.048,10
1/10/2018 31/10/2018 31 2,17 $ 118.821,24
1/11/2018 30/11/2018 30 2,16 $ 114.458,40
1/12/2018 31/12/2018 31 2,15 $ 117.726,12
1/01/2019 31/01/2019 31 2,13 $ 116.630,99
1/02/2019 28/02/2019 28 2,18 $ 107.816,99
1/03/2019 31/03/2019 31 2,15 $ 117.726,12
1/04/2019 30/04/2019 30 2,14 $ 113.398,60
1/05/2019 31/05/2019 31 2,15 $ 117.726,12
1/06/2019 30/06/2019 30 2,14 $ 113.398,60
1/07/2019 31/07/2019 31 2,14 $ 117.178,55
1/08/2019 31/08/2019 31 2,14 $ 117.178,55
1/09/2019 30/09/2019 30 2,14 $ 113.398,60
1/10/2019 31/10/2019 31 2,12 $ 116.083,43
1/11/2019 30/11/2019 30 2,11 $ 111.808,90
1/12/2019 31/12/2019 31 2,10 $ 114.988,30
1/01/2020 31/01/2020 31 2,09 $ 114.440,74
1/02/2020 29/02/2020 29 2,12 $ 108.594,17
1/03/2020 31/03/2020 31 2,11 $ 115.535,86
1/04/2020 30/04/2020 30 2,08 $ 110.219,20
1/05/2020 31/05/2020 31 2,03 $ 111.155,36
1/06/2020 30/06/2020 30 2,02 $ 107.039,80
1/07/2020 31/07/2020 31 2,02 $ 110.607,79
1/08/2020 31/08/2020 31 2,04 $ 111.702,92
1/09/2020 30/09/2020 30 2,05 $ 108.629,50
1/10/2020 31/10/2020 31 2,02 $ 110.607,79
1/11/2020 30/11/2020 30 2,00 $ 105.980,00
1/12/2020 31/12/2020 31 1,96 $ 107.322,41
1/01/2021 31/01/2021 31 1,94 $ 106.227,29
1/02/2021 28/02/2021 28 1,97 $ 97.430,95
1/03/2021 31/03/2021 31 1,95 $ 106.774,85
1/04/2021 30/04/2021 30 1,94 $ 102.800,60
1/05/2021 31/05/2021 31 1,93 $ 105.679,72
1/06/2021 30/06/2021 30 1,93 $ 102.270,70
1/07/2021 31/07/2021 31 1,93 $ 105.679,72
1/08/2021 31/08/2021 31 1,94 $ 106.227,29
1/09/2021 30/09/2021 30 1,93 $ 102.270,70
1/10/2021 31/10/2021 31 1,92 $ 105.132,16




1/11/2021 30/11/2021 30 1,94 $ 102.800,60
1/12/2021 31/12/2021 31 1,96 $ 107.322,41
1/01/2022 31/01/2022 31 1,98 $ 108.417,54
1/02/2022 28/02/2022 28 2,04 $ 100.892,96
1/03/2022 31/03/2022 31 2,06 $ 112.798,05
1/04/2022 30/04/2022 30 2,12 $ 112.338,80
1/05/2022 31/05/2022 31 2,18 $ 119.368,81
1/06/2022 30/06/2022 30 2,25 $ 119.227,50
1/07/2022 31/07/2022 31 2,34 $ 128.129,82
1/08/2022 31/08/2022 31 2,43 $ 133.057,89
1/09/2022 30/09/2022 30 2,55 $ 135.124,50
Total Intereses de
